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Nombres de los componentes

17

1

Rosca para el trípode (A 28)

2

Pestillo BATTERY RELEASE (liberación de la batería) (A 21)

3

Marco de goma del ocular (A 24)

4

Placa de identificación
Esta placa contiene el ID de la videocámara escrito con el formato "ID00XX", 
siendo "XX" un número de dos dígitos.

1

4

2

3

Vista inferior

Placa de identificación

Compruebe aquí
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